CОВЕТ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

	422481, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с.Городище, ул.Клубная,6а                             тел. (84375) 35-1-16, факс. 35-1-16 Gor.Drz@tatar.ru, ИНН 1617000676

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2020 года                                                            № 1/3
Об избрании заместителя Главы Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Устава Городищенского сельского поселения Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Алимова Рафаила Фейзулловича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Городищенского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

Н.А. Усмендеев